
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2025. gada 15. janvārī   Nr.2/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 15. janvārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 15. janvārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 6 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Jānis POŠEIKO 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
 
  
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, biedrības “Retro garāža” pārstāvji 
Pēteris ZUDAVS un Miks PUTNIŅŠ. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par “Retro auto”2025” salidojuma organizēšanu. 
2. Par ūdens iesvētīšanas pasākuma Beberliņu ūdenstilpnē 

organizēšanu. 
3. Par piketa pieteikumu. 

 
1. 

Par “Retro auto”2025” salidojuma organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2025.gada 13.janvāra   iesniegums no  

biedrības “Retro garāža”(reģ.Nr.2/2.2.25.1) par 
“Retro auto 2025“ salidojuma organizēšanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2025.gada 17.maijā no pulksten 11.00 līdz 19.00, 
Zvejnieku alejā, AS “KURSA” klubā un teritorijā, 
Liepājā. Pasākumā plānotās aktivitātes: Retro auto 
muzeja atklāšana, mopēdu sacensības, konkursi, 
radošās aktivitātes bērniem, motociklu foto 
orientēšanās sacensības, parādes brauciens 
(saskaņā ar apstiprināto shēmu, pavada Valsts 
policija). Dalībnieku ērtībām tiks izveidota telšu 
pilsētiņa AS “KURSA” teritorijā. 
Noslēguma/apbalvošanas pasākums klubā 
“KURSA”, pasākuma laikā plānota satiksmes 
ierobežošana Zvejnieku alejā (stāvlaukuma 
slēgšana), pasākuma laikā plānota izbraukuma 
tirdzniecība. Plānotais dalībnieku skaits no 200- 
300 personām, apmeklētāju skaits ap 4000 
personām. Pasākuma organizatoriem 
nepieciešams sagatavot jaunu shēmu parādes 
braucienam, kā arī iesniegt pārējos dokumentus 
atbilstoši Publisku izklaides un svētku pasākumu 
drošības likumam. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt “Retro auto 2025” 
salidojuma organizēšanu 2025.gada 
17.maijā no pulksten 11.00 līdz 19.00, 
Zvejnieku alejā, AS”KURSA” klubā un 
teritorijā, parādes brauciens saskaņā ar 
apstiprināto shēmu, Liepājā. 
2. Atkārtoti izskatīt 2025.gada 16.aprīlī 
komisijas sēdē. 

 
2. 

Par ūdens iesvētīšanas pasākuma Beberliņu ūdenstilpnē organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2024.gada 13.janvāra iesniegums no 

fiziskas personas […] (reģ.nr.3/2.2.25.1)  par 
ūdens iesvētīšanas pasākuma organizēšanu, 
2024.gada 19.janvārī no pulksten 16.00 līdz 17.30, 
Liepājas atpūtas vietā ”Beberliņi” un tai pieguļošā 
ūdenskrātuvē,  Lībiešu ielā 2/6  saskaņā ar 
iesniegto aprakstu un  shēmu. 

  Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 
  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt  fiziskas personas […] 
organizēto ”Ūdens iesvētīšanas” 
pasākumu, 2025.gada 19.janvārī 
no pulksten 16.00 līdz 17.30 
Liepājas atpūtas vietā ”Beberliņi” 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un tai pieguļošā ūdenskrātuvē, 
Lībiešu ielā 2/6, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
ATĻAUJU publisku izklaides 
un svētku pasākumu rīkošanai. 

 
3. 

Par piketa pieteikumu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025.gada 14.janvāra iesniegums 
(reģ.nr. 383/2.1.5) par piketa rīkošanu saskaņā ar 
likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” no 
fiziskas personas […], 2025. gada 29. janvārī no 
pulksten 10.00 līdz 13.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 
pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 4 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
  

                  
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2025. gada 15. janvārī  pulksten 12.30 
         
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
           


